
Stellplatz pro Nacht
Fahrzeugüberlänge ab 7,8 m: + 3,00 € / Nacht

Hauptsaison 
25.05. – 15.10.26

Vor- &
Nachsaison 

15.10. – 10.11. / 15.03. – 25.05.26

Nebensaison 
10.11. – 15.03.26

Standardplatz 14,00 € 12,00 € 10,00 €

Standardplatz  am Fluss 19,00 € 15,00 € 12,00 €

Komfortplatz 15,00 € 13,00 € —

Ferienplatz 14,00 € 12,00 € —

Bulliplatz 12,00 € 10,00 € 8,00 €

Bulliplatz  am Fluss 15,00 € 13,00 € 11,00 €

Zelt + Auto (im Zeltbereich) 12,00 € 10,00 € 10,00 €

Unbewohnter Stellplatz 20,00 € 14,00 € 10,00 €

+ Personen pro Nacht (wird zum Stellplatzpreis addiert) 

Erwachsene (ab 14 Jahre) 11,50 € 10,50 € 7,00 €

Kinder (3 – 13 Jahre) 7,00 € 6,50 € 4,50 €

Kinder bis 2 Jahre kostenfrei kostenfrei kostenfrei

+ optional buchbar

Mietbad 7,5 m² 14,00 € 14,00 € —

Sauna (nur vor Ort buchbar) 5,00 € p. P. / h 5,00 € p. P. / h —

Whirlpool (nur vor Ort buchbar) 12,00 € 10,00 € —

Solarium (nur vor Ort buchbar) 3,00 € / 6 Min 3,00 € / 6 Min —

Alle Preise gelten inkl. gesetzlicher MwSt. und sind gültig vom 01.01.2026 bis 31.12.2026. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

+ Zusatzleistungen (saisonunabhängig)  
   Strom Standardparzelle 4,50 € / Nacht 
   Strom Bulli / Auto + Zelt 3,50 € / Nacht  
   zusätzliches Auto 4,00 € / Nacht
   Transportanhänger 4,00 € / Nacht 
   Zelt klein 6,00 € / Nacht
   Motorrad 3,00 € / Nacht
   Hund 4,00 € / Nacht
   Waschmaschine oder Trockner 4,50 € / Nutzung
   Tagesbesucher Erwachsene 5,00 € / Tag 
   Tagesbesucher Kinder (3 – 13 Jahre) 3,00 € / Tag

Wichtige Hinweise:
 WLAN & Warmwasser ganzjährig kostenfrei 
 �Strompauschale gilt nicht für Klimaanlagen  
und/oder  Heizlüfter

 Keine CampingCard-Rabatte (ACSI, DCC, ADAC etc.)

 �10 % Rabatt auf Stellplatz- & Personengebühr 
› ab 14 Nächten in der Hauptsaison 
› ab 10 Nächten in der Neben-, Vor- & Nachsaison 

 Keine Kredit- und Debitzahlung möglich!


